DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES POSSÍVEIS
DA PEDAGOGIA HOSPITALAR NO ATENDIMENTO A PACIENTES CRÔNICOS: UM
ESTUDO DE CASO. de autoria de ALINE COSTA SIMÕES, ALANNE CRUZ SOUSA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67506

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67506